
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się bedzie działo!
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Weekend w Krakowie zapowiada się niezwykle różnorodnie – od wydarzeń artystycznych, przez inicjatywy
ekologiczne, po aktywności dla całych rodzin. Wśród propozycji nie zabraknie obchodów Dnia Ziemi oraz
plenerowych wydarzeń, takich jak Velo Huta 2026. Jednocześnie trwa Cracow Art Week KRAKERS 2026, który
ponownie wypełnia miasto sztuką współczesną.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Przypominamy też o zakładce Kraków dla dzieci, gdzie na bieżąco zbieramy jeszcze więcej inspiracji
i atrakcji dla całych rodzin.

KRAKERS 2026 odsłania pełny program. Kraków ponownie stanie się mapą
sztuki współczesnej

Od 23 kwietnia do 30 kwietnia Kraków zamienił się w przestrzeń dialogu ze sztuką współczesną.
Jubileuszowa, XV edycja Cracow Art Week KRAKERS 2026 odbywa się pod hasłem „Łowcy, zbieracze,
praktycy przyszłości”, a organizatorzy właśnie ogłosili pełny Program Główny wydarzenia. W jego
centrum znalazła się Sekcja Miasto – rozbudowana sieć ponad 60 galerii, pracowni i inicjatyw
artystycznych, które wspólnie tworzą pulsujący obraz lokalnej sceny twórczej.

Misja „Szukając smoka”

Czy smoczego ducha nadal można spotkać w wawelskiej jaskini? Jak zrobić amulet broniący przed
bestią? Czy smoka da się wytropić? O tym wszystkim będzie się można przekonać już 25 kwietnia
podczas pikniku „Szukając smoka” na Zamku Królewskim na Wawelu.

Szkoła Miejskich Ogrodników

Zarząd Zieleni Miejskiej zaprasza do udziału w kolejnej edycji programu Szkoła Miejskich Ogrodników,
realizowanego w ramach projektu Jadalny Kraków. Tematem przewodnim warsztatów zaplanowanych
w 2026 r. będzie gleba, która jest fundamentem życia, jakie znamy na Ziemi. Kolejne spotkanie już 25
kwietnia.

Majówka w Mogile – smaki świata i dobra energia

Już w najbliższą sobotę, 25 kwietnia, wyjątkowe wydarzenie w Mogile. Na placu targowym przy os.
Wandy 33 odbędzie się smakowita majówka pod hasłem "4+ kuchnie świata".
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Spacer szlakiem kolei oraz przemysłu

25 kwietnia Rada Dzielnicy V Krowodrza zaprasza na kolejny spacer szlakiem krowoderskich kolei oraz
przemysłu. Początek o godz. 11.00 na przystanku tramwajowym „Dworzec Towarowy” przy ul.
Kamiennej.

Jaki ma być Park Grzegórzecki? Konsultacje społeczne

Prezydent Krakowa zaprasza mieszkanki i mieszkańców do udziału w konsultacjach społecznych
dotyczących opracowanej koncepcji zagospodarowania Parku Grzegórzeckiego. Konsultacje odbywają
się w dniach 14 kwietnia – 8 maja i są okazją do wspólnej rozmowy o tym, jak park powinien wyglądać
i funkcjonować w przyszłości. 25 kwietnia o godz. 11.00 odbędzie się spacer badawczy. Zbiórka pod
wejściem do Parku Grzegórzeckiego od ul. Ludwika Zieleniewskiego.

Tropikalna przygoda naukowa: II edycja cyklu „Wielkie Wyprawy – Śladami
Krakowskich Przyrodników”

Po zimowej przerwie Instytut Systematyki i Ewolucji Zwierząt Polskiej Akademii Nauk zaprasza na
pierwszy wykład II edycji cyklu „Wielkie Wyprawy – Śladami Krakowskich Przyrodników”. Najbliższe
spotkanie odbędzie się w sobotę, 25 kwietnia o godzinie 18.00.

25 kwietnia Gymnastic CUP w Hali Widowiskowo-Sportowej Suche Stawy

Już w najbliższą sobotę, 25 kwietnia w Hali Widowiskowo-Sportowej Suche Stawy przy ul. Ptaszyckiego
4 odbędzie się 5. edycja Gymnastic CUP. 500 młodych gimnastyczek i gimnastyków reprezentujących
21 klubów z całej Polski zmierzy się w ramach blisko 1000 startów w konkurencjach: airtrack,
równoważnia i skok. Partnerem wydarzenia jest Gmina Miejska Kraków. Wstęp wolny.

„Sztuka zdrowego życia” – przed nami kolejne spotkanie

Masz mało czasu, a chcesz zadbać o zdrowie w sposób prosty i skuteczny? „Sztuka zdrowego życia”
to bezpłatna inicjatywa dla mieszkanek i mieszkańców naszej dzielnicy, która łączy krótkie spotkania,
praktyczne narzędzia i wsparcie specjalistów – tak, by realnie poprawiać samopoczucie i jakość
codziennego życia, bez konieczności radykalnych zmian. kolejne spotkanie już 25 kwietnia!

46. Małopolski Festiwal Artystyczny Młodzieży – święto talentów bez granic

Od 20 kwietnia do 25 kwietnia Kraków ponownie stał się stolicą młodej sztuki. 46. Małopolski Festiwal
Artystyczny Młodzieży to największe w regionie konkursowe wydarzenie dla uczniów szkół
ponadpodstawowych, które od lat daje młodym twórcom przestrzeń do swobodnej, odważnej i
autentycznej wypowiedzi artystycznej.

12. Międzynarodowy Festiwal Teatru Ukraińskiego „Wschód-Zachód”

Festiwal „Wschód-Zachód” to jedyne wydarzenie, które przedstawia sztukę ukraińskiego teatru w
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Polsce i Europie. Tegoroczna edycja festiwalu odbywa się w dniach od 21 do 25 kwietnia w Teatrze
KTO.

Kraków świętuje Dzień Ziemi! Zabawa, nauka i ekologia dla całej rodziny

Z okazji Międzynarodowego Dnia Ziemi na mieszkańców czekać będzie wiele ekologicznych i
edukacyjnych atrakcji. Zapraszamy 26 kwietnia, w godz. 11.00–18.00, na tereny wokół Nowohuckiego
Centrum Kultury.

Przynieś elektroodpady – odbierz sadzonkę

Sadzonki roślin za oddane elektroodpady oraz udział w ekologicznych aktywnościach – to jedna z
wielu propozycji przygotowanych dla mieszkańców Krakowa w ramach wydarzeń towarzyszących
obchodom Dnia Ziemi przy Nowohuckim Centrum Kultury.

Velo Huta 2026: parada i piknik

Zbliża się największa rowerowa impreza w Krakowie. Już po raz szósty Ośrodek Kultury Kraków–Nowa
Huta zaprasza na kolorową paradę i rodzinny piknik. W tym roku uczniowie bawić się będą w
hippisowskim stylu. W niedzielę, 26 kwietnia, będzie kolorowo, muzycznie i blisko natury.

Dzień Świętego Jerzego

Święto oddziału Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego, połączone z obchodami Dnia Świętego
Jerzego, to dwudniowe (25-26 kwietnia) wydarzenie łączące edukację, aktywność i zabawę wokół
wartości skautowych oraz historii harcerstwa.

Kiermasz „Szukam słowa”

Plac św. Marii Magdaleny ponownie stał się miejscem spotkań miłośników literatury i przedmiotów z
historią. Najnowsza odsłona Krakowskiego Kiermaszu Książki „Szukam słowa” trwa wyjątkowo długo
(17–26 kwietnia) i przynosi bogaty wybór unikatowych wydawnictw. Jest też możliwość uczestnictwa
w ciekawych warsztatach.

Wyjątkowe koncerty z Markiem Pijarowskim i muzyką Brahmsa oraz Francka

24 i 25 kwietnia w Filharmonii im. Karola Szymanowskiego odbędą się wyjątkowe koncerty
abonamentowe pod batutą Marka Pijarowskiego. W programie znajdą się dzieła Johannesa Brahmsa i
Césara Francka, a solistą wieczoru będzie pianista Piotr Alexewicz.

Si On. Czarodziejska kobieta i inne opowieści

Od 22 kwietnia do 31 sierpnia krakowska publiczność ma okazję zobaczyć pierwszą indywidualną
wystawę artystki Si On – twórczyni, która od kilku lat mieszka i pracuje w Krakowie. Ekspozycja
stanowi zaproszenie do jej autorskiego, wyrazistego świata, w którym malarstwo, rzeźba i wideo
tworzą spójną, wielowarstwową narrację.
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Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

Dworku Białoprądnickiego
Centrum Kultury Podgórza
NCK
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